
Robeta d.o.o., PE Rovando, Pohorska c. 6 b, 2380 Slovenj Gradec, Davèna št.: 99093154
Vse cene so v EUR in vkljuèujejo DDV.

Cenik avtodomov

M.L. 2024

SERIJA

VANTANA ONTOUR

VANTANA DE LUXE

OPTIMA ONTOUR EDITION

OPTIMA ONTOUR

OPTIMA ONTOUR ALKOVEN

OPTIMA DE LUXE

MAXIA VAN

MODEL

K60 FT

K65 ET

K60 FT

K65 ET

V65 GE

V65 GQ

T65 FL

T65 GE

T65 HFL

T65 HKM

T70 F

T70 E

A65 KM

A70 GFM

T65 GE

T70 E

T70 F

T70 GE

T75 HGE

680 ET

PRODAJNA CENA 

(19% marže)

po dogovoru

po dogovoru

po dogovoru

po dogovoru

  93.262 €

  93.987 €

  89.130 €

  89.537 €

  91.111 €

  91.349 €

  92.085 €

  90.862 €

  91.315 €

  92.085 €

108.978 €

110.444 €

111.757 €

111.615 €

113.310 €

112.316 €

VANTANA ONTOUR K60 FT

K65 ET

po dogovoru

po dogovoru

OPTIMA ONTOUR EDITION V65 GE

V65 GQ

  93.262 €

  93.987 €

OPTIMA ONTOUR ALKOVEN A65 KM

A70 GFM

  91.315 €

  92.085 €

MAXIA VAN 680 ET 112.316 €


